

Danevirke ApS

Tuborg Boulevard 12, 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danevirke ApS
Tuborg Boulevard 12, 3
2900 Hellerup

CVR-nr: 28840799
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 522.216.

Egenkapitalen udgør kr. 10.994.652.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.290.582	693.420
Resultat af ordinær primær drift		1.290.582	693.420
Andre finansielle indtægter	1	316.380	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.084.746	-220.984
Ordinært resultat før skat		522.216	472.436
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		522.216	472.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		522.216	472.436
I alt		522.216	472.436

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		19.038.551	11.558.288
Varebeholdninger i alt		19.038.551	11.558.288
Andre tilgodehavender		854.579	7.155.248
Tilgodehavender i alt		854.579	7.155.248
Likvide beholdninger		15.656	0
Omsætningsaktiver i alt		19.908.786	18.713.536
Aktiver i alt		19.908.786	18.713.536

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	7.000.000
Overført resultat		994.652	472.436
Egenkapital i alt		10.994.652	7.472.436
Gæld til realkreditinstitutter		5.747.707	227.335
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.747.707	227.335
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.136.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		584.808	251.692
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.213.660	6.472.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.959	152.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.166.427	11.013.765
Gældsforpligtelser i alt		8.914.134	11.241.100
Passiver i alt		19.908.786	18.713.536

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Indbetalt registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	7.000.000	472.436	0	7.472.436
Kapitalforhøjelse	0	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	522.216	0	522.216
Egenkapital, ultimo	7.000.000	994.652	3.000.000	10.994.652

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Andre finansielle indtægter	316.381	0
	316.381	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-1.084.746	-220.984
	-1.084.746	-220.984

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0